Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
21.02.2024 № 132
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об итогах районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя
роднай зямлі», посвященного Дню Государственного
флага, Государственного герба
и Государственного гимна
Республики Беларусь

На основании приказа управления по образованию «О проведении районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба и Государственного гимна Республики Беларусь» от 23.01.2024 № 51-1 с 24.01.2024 по 07.02.2024 прошел районный этап Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба и Государственного гимна Республики Беларусь».
На основании решения жюри и в соответствии с положением
о проведении районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба и Государственного гимна Республики Беларусь,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба
и Государственного гимна Республики Беларусь.
2.  Наградить победителей районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба и Государственного гимна Республики Беларусь дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями  конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лозовик Т.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления                    подпись                      Л.В.Кохановская

Гриб 774031
Устюшенко 500501
Гулецкая 580419
УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
21.02.2024  № 132

Список победителей
районного этапа Республиканского смотра-конкурса «Сэрцам адданыя роднай зямлі», посвященного Дню Государственного флага, Государственного герба и Государственного гимна Республики Беларусь

	Место
	Название коллектива
	Руководитель
	Учреждение образования

	номинация «Тематическое зрелищное представление»

	I
	Хореографический коллектив «Акварель»
	Завадская Д.П.
	ГУО «Гимназия-колледж искусств
г. Молодечно»

	номинация «Флаг-шоу»

	I
	Танцевальный коллектив
«Пульс»
	Сосновская И.Ф.
	ГУО «Средняя школа № 14
г. Молодечно»

	II
	Танцевальные коллективы «Азарт», «Серпантин»
	Самойленко Н.В.
	ГУО «Молодечненская средняя школа             № 1 имени Янки Купалы»